CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 004/2024-

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 A vereadora que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente perante V. Exa., e diante do Plenário da Casa, nos

termos do Regimento Interno, REQUERER o envio de ofício Executivo

Municipal, solicitando as informações quanto ao total de horas extras

realizadas pelos servidores do Município de Jataizinho, de forma

individualizada e pormenorizada, discriminando o nome do servidor, as

horas realizadas diariamente, o valor pago, de junho de 2023 a março de

2024.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Jataizinho, PR, aos 19 (dezenove) dias do

mês de abril de dois mil e vinte e quatro.

-VÂNIA PATRÍCIA DOS SANTOS-

Vereadora

http://www.jataizinho.pr.leg.br/